平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 売上高につきましては、消費者の節約意識による消費マインド低下が続き、あわせて記録的な猛暑などの天候不順の影
響もあり予想数値を下回る見込みとなりました。また、利益面では経費の節減効果はありましたものの、売上高の減少に伴
い営業利益、経常利益ともに予想数値を下回る見込みです。更に資産除去債務の適用による特別損失が72百万円発生
し、四半期純利益も大幅に予想数値を下回る見込みです。
 なお、平成23年3月期通期の業績予想につきましては、現在策定中であり、平成22年11月9日開示予定の第2四半期決算
発表時に改めてお知らせする予定です。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要
因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月22日
各 位

上場会社名 株式会社 キング
代表者 取締役社長 山田 幸雄
（コード番号 8118）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部門管掌 石井 修二
（TEL 03-5434-7282）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２２年５月１２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,250 400 530 290 13.15
今回発表予想(B) 6,700 335 445 210 9.52
増減額(B-A) △550 △65 △85 △80
増減率(%) △7.6 △16.3 △16.0 △27.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,548 383 518 286 13.01

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,300 410 530 300 13.60
今回発表予想(B) 5,830 300 395 160 7.25
増減額(B-A) △470 △110 △135 △140
増減率(%) △7.5 △26.8 △25.5 △46.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

6,634 396 519 294 13.37